
Stránka 1 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 41. schůze Rady městské části Praha 5 dne 22.09.2021 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Bc. M. Damašek, M.A.,  

                 Ing. J. Kavalírek, JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit,  

                 JUDr. K. Černá, S. Brunclík 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. J. Panenka, Ing. P. Bervid, Ing. arch. Z. Hamanová 

 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  Schváleno RMČ/41/1118/2021 

2. Společenství vlastníků Janáčkovo nábřeží 1211, 
Praha 5 - stanovisko za jednotky v majetku MČ 
Praha 5 k bodům programu shromáždění vlastníků 

Schváleno RMČ/41/1119/2021 

3. Částečná revokace usnesení č. RMČ/35/923/2021 
ze dne 28. 07. 2021 - Záměr vyhlášení podlimitní 
veřejné zakázky s názvem „Výměna 2 ks jednotek 
vzduchotechniky včetně systému MaR, uvedení  
do provozu a zajištění servisu v objektu Aquaparku 
Barrandov, Praha 5" 

Schváleno RMČ/41/1120/2021 

4. Částečná revokace usnesení č. 
RMČ/37/1041/2021 ze dne 25. 08. 2021 - Záměr 
vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Stavební úpravy bytových jednotek č. 476/2,  
č. 476/4 a č. 476/6 v domě Janáčkovo nábřeží 
476/43, Praha 5" 

Schváleno RMČ/41/1121/2021 

5. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/41/1122/2021 

6. Žádost o pronájem sklepní kóje Schváleno RMČ/41/1123/2021 

7. Žádost o změnu jména ubytované a prodloužení 
smlouvy o ubytování 

Schváleno RMČ/41/1124/2021 

8. Předběžný souhlas se záborem před vstupem  
do OC Nový Smíchov, Štefánikova 17, Praha 5 - 
prodej ovoce 

Schváleno RMČ/41/1125/2021 

9. Smlouva o zřízení věcného břemene k tíži 
pozemku parc. č. 3072,k.ú. Smíchov ve svěřené 
správě MČ Praha 5 pro PREdistribuce a. s.  

Schváleno RMČ/41/1126/2021 

10. Společenství vlastníků Janáčkovo nábřeží 1072, 
Praha - stanovisko za jednotky v majetku  
MČ Praha 5 k hlasování per rollam ve věci opravy 
horní části nárožního rizalitu domu 

Schváleno RMČ/41/1127/2021 

11. Dohoda o využití pozemku parc. č. 263/2  
a parc. č. 220, k. ú. Jinonice, ve svěřené správě 
MČ Praha 5, pro společnost DIFESA, a. s.,  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 263/2,  

Schváleno RMČ/41/1128/2021 



Stránka 2 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

k. ú. Jinonice na umístění zemních kotev 

12. Předběžný souhlas se záborem v ulici Štefánikova 
před KFC  a u vchodu do metra Anděl v ulici 
Nádražní - prodej vánočních stromků 

Schváleno RMČ/41/1129/2021 

13. Návrh na úpravu finančního plánu ostatní 
zdaňované činnosti odboru Kancelář tajemníka  
na rok 2021 

Schváleno RMČ/41/1130/2021 

14. Změna místa poskytování vzdělávání odloučeného 
pracoviště právnické osoby Mateřská škola 
"Slunéčko" Praha 5 - Košíře, Beníškové 988, 
příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/41/1131/2021 

15. Objednávka č. 0089/OSP/21 na 5 ks celokovových 
kruhových laviček Libre Settore  
na Trnkovo náměstí, Barrandov, Praha 5  

Schváleno RMČ/41/1132/2021 

16. Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky  
s názvem „Celková rekonstrukce bytového domu 
Vítězná 531/13" 

Schváleno RMČ/41/1133/2021 

17. Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
ze 144. výzvy OPŽP na projekt "Retenční nádrže 
Raudnitzův dům" 

Schváleno RMČ/41/1134/2021 

18. Petice proti výstavbě parkovacích domů  
ve Werichově ulici na Barrandově  

Schváleno RMČ/41/1135/2021 

19. Snížení výnosů střediska Dům sociálních služeb  
s odlehčovací službou Na Neklance 15, Centra 
sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o.     

Schváleno RMČ/41/1136/2021 

20. Odměna ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5, p. o., nám. 14. října 11, Praha 5 - 
Smíchov   

Schváleno RMČ/41/1137/2021 

21. Změna školní jídelny - výdejny na školní jídelnu  
v Základní škole Praha 5 - Hlubočepy,  
Pod Žvahovem 463, příspěvkové organizaci  

Schváleno RMČ/41/1138/2021 

22. Navýšení kapacity základní školy v Základní škole 
a mateřské škole Praha 5 - Košíře, Weberova 
1/1090, příspěvkové organizaci  

Schváleno RMČ/41/1139/2021 

23. Navýšení kapacit v Základní škole Praha 5 - 
Košíře, Nepomucká 1/139, příspěvkové organizaci 
na odloučeném pracovišti Naskové 1100/3 

Schváleno RMČ/41/1140/2021 

24. Navýšení kapacity školní jídelny ve Fakultní 
základní škole a mateřské škole Barrandov II  
při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 
7/919, příspěvkové organizaci  

Schváleno RMČ/41/1141/2021 

25. Přehled rozpočtových opatření            Schváleno RMČ/41/1142/2021 

26. Výběr účastníka minitendru č. 30 zadávaného  
na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19  
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru 
stavebníka 

Schváleno RMČ/41/1143/2021 

27. Návrhy na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu  Schváleno RMČ/41/1144/2021 

28. Smlouva o dílo na akci: „Pavilon v parku  
Sacré Coeur“ 

Schváleno RMČ/41/1145/2021 

29. Plná moc pro firmu Rekomont, a.s. v rámci 
realizace akce: "Vybudování inženýrských sítí  

Schváleno RMČ/41/1146/2021 



Stránka 3 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

v památkové zóně Buďánka, Praha 5" 

30. Předběžný souhlas s umístěním uměleckého 
modelu Plíce vedle sloupu VO před budovou  
ING, Nádražní 2945/1 nebo před prostorem bank 
před budovou č. 344/23, Praha 5 

Schváleno RMČ/41/1147/2021 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 8/0/0 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování 

  



Stránka 4 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1118/2021 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 30. 10. 2023,  
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 11. 2021, za nájemné 120,68 Kč/m2/měs.,  
s tím, že byt bude nadále pronajímán bez sklepa, s možností automatického prodloužení doby 
nájmu 

  

2. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 10. 2023,  
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 11. 2021, za nájemné 120,68 Kč/m2/měs 

  

3. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou  
do 30. 4. 2022, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 11. 2021, za nájemné  
120,68 Kč/m2/měs. 

  

4. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 28. 2. 2022,  
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 9. 2021, za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. 

  

5. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 28. 2. 2022, 
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 9. 2021, za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. 

  

6. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu 0+1 standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese,  

na dobu určitou do 31. 12. 2023, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 1. 2022,  
za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. 

  

7. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese , Praha 5,  
k. ú. Smíchov, se , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou  
do 31. 7. 2022, s platností od data podpisu a s účinností od 15. 7. 2021, za nájemné  
120,68 Kč/m2/měs. 

 

 

  

8. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
 Praha 5, k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese,  



Stránka 5 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

na dobu určitou do 30. 11. 2023, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 12. 2021,  
za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. s možností automatického prodloužení doby nájmu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1119/2021 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků Janáčkovo nábřeží 1211, Praha 5 - stanovisko za jednotky v majetku 
MČ Praha 5 k bodům programu shromáždění vlastníků 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě Janáčkovo nábřeží 1211, Praha 5 se schválením 
investice do repase vchodových dveří, kdy ze dvou oslovených  firem byla vybrána  
spol. Tomáš Kolenatý, Roháčova 1480, Praha 3 s cenovou nabídkou 135.000 Kč,  
z této částky bude 50.000 Kč hrazeno formou dotace, schválené MČ Praha 5.   

Zbytek částky bude hrazen z fondu oprav 

2. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě Janáčkovo nábřeží 1211, Praha 5 se schválením 
investice do modernizace zvonků, kdy ze dvou oslovených firem byla vybrána  
spol. Jiří Machač Telekomunikace, s. r. o.  s cenovou nabídkou 169.411,10 Kč vč. DPH.  

Práce budou hrazeny z fondu oprav 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1120/2021 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Částečná revokace usnesení č. RMČ/35/923/2021 ze dne 28. 07. 2021 - Záměr vyhlášení 
podlimitní veřejné zakázky s názvem „Výměna 2 ks jednotek vzduchotechniky včetně 
systému MaR, uvedení do provozu a zajištění servisu v objektu Aquaparku Barrandov, 
Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení č. RMČ/35/923/2021 ze dne 28. 07. 2021- Záměr vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem „Výměna 2 ks jednotek vzduchotechniky včetně systému MaR, uvedení  
do provozu a zajištění servisu v objektu Aquaparku Barrandov, Praha 5" takto: 

I. SCHVALUJE 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Výměna 2 ks jednotek 
vzduchotechniky včetně systému MaR, uvedení do provozu a zajištění servisu  v objektu 
Aquaparku Barrandov, Praha 5", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále "ZZVZ")                    

II. UKLÁDÁ 

předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem „Výměna 2 ks jednotek vzduchotechniky včetně systému MaR, uvedení  
do provozu a zajištění servisu v objektu Aquaparku Barrandov, Praha 5"  

            

  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1121/2021 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Částečná revokace usnesení č. RMČ/37/1041/2021 ze dne 25. 08. 2021 - Záměr vyhlášení 
podlimitní veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy bytových jednotek č. 476/2, č. 476/4 
a č. 476/6 v domě Janáčkovo nábřeží 476/43, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení č. RMČ/37/1041/2021 ze dne 25. 08. 2021- Záměr vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem „Stavební úpravy bytových jednotek č. 476/2, č. 476/4 a č. 476/6 v domě 
Janáčkovo nábřeží 476/43, Praha 5" takto: 

I. SCHVALUJE 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy bytových 
jednotek č. 476/2, č. 476/4 a č. 476/6 v domě Janáčkovo nábřeží 476/43, Praha 5", dle zákona 
č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále "ZZVZ") 

II. UKLÁDÁ 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Stavební úpravy bytových jednotek č. 476/2, č. 476/4 a č. 476/6 v domě 
Janáčkovo nábřeží 476/43, Praha 5"  

                                        

  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1122/2021 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 3+1, na adrese , Praha 5,  
k. ú. Smíchov, s , bytem na adrese , na dobu určitou  
do 31. 7. 2022, s platností od data podpisu a účinností od 1. 8. 2021 za nájemné  
ve výši 171,36 Kč/m2/měs. s tím, že smlouva o nájmu bytu bude uzavřena bez inflační doložky 

2. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1, na adrese , Praha 5, k. ú. Malá Strana,  
s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou 

do 30. 6. 2023, s platností od data podpisu a účinností od 1. 11. 2021 za nájemné  
ve výši 171,36 Kč/m2/měs. s tím, že smlouva o nájmu bytu bude uzavřena bez inflační doložky 

3. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1, na adrese , Praha 5, k. ú. Malá Strana,  
s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 10. 2024, s platností  

od data podpisu a účinností od 1. 11. 2021 za nájemné ve výši 171,36 Kč/m2/měs.  
s tím, že smlouva o nájmu bytu bude uzavřena bez inflační doložky 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1123/2021 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o pronájem sklepní kóje 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+1, standardní kvality, na adrese 
, Praha 5, k. ú. Smíchov s , bytem na uvedené adrese 

na dobu neurčitou, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 10. 2021, na základě podané 
žádosti o pronájem sklepní kóje s tím, že dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu bude uzavřen 
bez inflační doložky 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1124/2021 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o změnu jména ubytované a prodloužení smlouvy o ubytování 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu jména ubytované a prodloužení smlouvy o ubytování u ubytovacího prostoru  
v 5. NP domu na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov  

se za nájemné ve výši 9 000 Kč/měsíc, na dobu určitou od 15. 10. 2021  
do 14. 10. 2022, na základě žádosti současné ubytované  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1125/2021 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Předběžný souhlas se záborem před vstupem do OC Nový Smíchov, Štefánikova 17,  
Praha 5 - prodej ovoce 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. předběžný souhlas se záborem před vstupem do OC Nový Smíchov, Štefánikova 17, Praha 5 
za účelem umístění prodejního stánku s ovocem pro Veroniku Chaloupkovou, Studentská 
2470/24, Mělník, IČO 108 26 106 v období od 15. 5. 2022 do 31. 7. 2022. Celková plocha 
záboru: 3 m2. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1126/2021 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o zřízení věcného břemene k tíži pozemku parc. č. 3072,k.ú. Smíchov ve svěřené 
správě MČ Praha 5 pro PREdistribuce a. s.  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o zřízení věcného břemene k tíži pozemku parc. č. 3072, k. ú. Smíchov, ve svěřené 
správě MČ Praha 5, za účelem umístění a provozování distribuční soustavy - podzemního 
vedení NN a telekomunikačního vedení, pro PREdistribuce a. s., se sídlem Svornosti 
3199/49a, Praha 5, IČO 273 76 516  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1127/2021 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků Janáčkovo nábřeží 1072, Praha - stanovisko za jednotky v majetku 
MČ Praha 5 k hlasování per rollam ve věci opravy horní části nárožního rizalitu domu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě Janáčkovo nábřeží 1072/29, Praha 5 opravu 
poškozených ploch horní části nárožního rizalitu domu v rozsahu nabídky restaurátora 

 ze dne 1. 7. 2021 ve výši 484.829 Kč včetně DPH. Maximální navýšení 
nabídkové ceny z důvodu případné změny ceny materiálů a případných víceprací bude 15 %  
z nabídkové ceny. Oprava bude hrazena z fondu oprav Společenství. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1128/2021 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 263/2 a parc. č. 220, k. ú. Jinonice, ve svěřené správě 
MČ Praha 5, pro společnost DIFESA, a. s., Záměr pronájmu pozemku parc. č. 263/2,  
k. ú. Jinonice na umístění zemních kotev 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dohodu o využití pozemku parc. č. 263/2 a parc. č. 220, k. ú. Jinonice, ve svěřené správě  
MČ Praha 5, pro realizaci přeložky stávajícího plynovodu, vodovodu a prodloužení 
kanalizačního řadu, v rámci stavby "Jinonice Court-etapa IV-Polyfunkční dům" pro společnost 
DIFESA, a. s., se sídlem Praha 5, Jinonice, Walterovo náměstí 329/3, IČO 241 51 882, 
DIČ: CZ24151882 za cenu 23.200 Kč 

II. Schvaluje 

1. zrušení Dohody o využití pozemku parc. č. 263/2, k. ú. Jinonice, č. 21/0/ZOSM/2019  
ze dne 5. 4. 2019 

III. Schvaluje 

1. záměr pronájmu části pozemku o rozloze 11,12 m2, parc. č. 263/2, k. ú. Jinonice společnosti 
DIFESA, a. s., se sídlem Praha 5, Jinonice, Walterovo náměstí 329/3, IČO 241 51 882, 
DIČ: CZ24151882 na umístění zemních kotev pro zajištění stavební jámy při stavebním 
záměru "Jinonice Court - etapa IV - Polyfunkční dům", na dobu určitou 6 měsíců za nájemné 
30 Kč/m2/den, tj. celkem 61.049 Kč 

IV. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu pozemku na úřední desku dle bodu III. 1. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 15.10.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1129/2021 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Předběžný souhlas se záborem v ulici Štefánikova před KFC  a u vchodu do metra Anděl  
v ulici Nádražní - prodej vánočních stromků 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. předběžný souhlas se záborem v prostoru ulice Štefánikova před KFC za účelem prodeje 
vánočních stromků pro Martina Janoše, Přívozní 1600/2b, Praha 7, IČO 614 95 395  
v období od 7. 12. do 24. 12. 2021 

2. předběžný souhlas se záborem v prostoru Nádražní ulice u vchodu do metra Anděl za účelem 
prodeje vánočních stromků pro Martina Janoše, Přívozní 1600/2b, Praha 7, IČO 614 95 395 v 
období od 7. 12. do 24. 12. 2021 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1130/2021 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na úpravu finančního plánu ostatní zdaňované činnosti odboru  
Kancelář tajemníka na rok 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh na úpravu finančního plánu ostatní zdaňované činnosti odboru Kancelář tajemníka  
na rok 2021 takto: 

ÚP 39007 - přesun finančních prostředků v částce 200 tis. Kč  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1131/2021 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna místa poskytování vzdělávání odloučeného pracoviště právnické osoby  
Mateřská škola "Slunéčko" Praha 5 - Košíře, Beníškové 988, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu místa poskytování vzdělávání odloučeného pracoviště právnické osoby Mateřská škola 
"Slunéčko" Praha 5 - Košíře, Beníškové 988, příspěvková organizace od 1. 9. 2022 z původní 
adresy Naskové 1214/5, Praha 5 - Košíře, na novou adresu Naskové 1100/3, Praha 5 - Košíře 

2. požádat MHMP o změnu v rejstříku škol a školských zařízení 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 30.09.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1132/2021 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0089/OSP/21 na 5 ks celokovových kruhových laviček Libre Settore  
na Trnkovo náměstí, Barrandov, Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0089/OSP/21 na 5 ks celokovových kruhových laviček Libre Settore  
na Trnkovo náměstí, Barrandov, Praha 5 se společností Lacitta s. r. o., IČO 034 58 326,  
se sídlem Palackého 518/14, Holešov ve výši 205.270 Kč bez DPH, tj. 248.376,70 včetně DPH 

2. finanční krytí objednávky ve výši 205. 270 Kč bez DPH, tj. 248.376,70 včetně DPH je zajištěno 
ze schváleného rozpočtu OSP pro rok 2021 z ORJ 0241, § 3745, pol. 6122 – Stroje, přístroje  
a zařízení 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1133/2021 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Celková rekonstrukce bytového 
domu Vítězná 531/13" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Celková rekonstrukce bytového 
domu Vítězná 531/13", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále "ZZVZ") 

II. Souhlasí 

1. s udělením plné mocí pro administrátora této veřejné zakázky, která bude součástí vystavené 
objednávky, a na základě které bude moci administrátor zastupovat zadavatele během 
zadávacího řízení v činnostech, u kterých to ZZVZ umožňuje 

III. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Celková rekonstrukce bytového domu Vítězná 531/13"  

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 03.11.2021  

2. zajistit administrátora této veřejné zakázky 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 03.11.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1134/2021 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Registrace akce a Rozhodnutí  o poskytnutí dotace z 144. výzvy OPŽP na projekt  
"Retenční nádrže Raudnitzův dům" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze 144. výzvy OPŽP na projekt "Retenční 
nádrže Raudnitzův dům" 

2. že gesčním odborem projektu je Odbor přípravy a realizace investic 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1135/2021 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
Petice proti výstavbě parkovacích domů ve Werichově ulici na Barrandově  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. petici proti výstavbě parkovacích domů ve Werichově ulici na Barrandově  
(dopis ze dne 8. 9. 2021 č. j. MC05 193692/2021). 

II. Schvaluje 

1. návrh odpovědi na petici proti výstavbě parkovacích domů ve Werichově ulici na Barrandově 
(dopis ze dne 8. 9. 2021 č. j. MC05 193692/2021). 

III. Ukládá 

1. zaslat podepsanou odpověď zástupci petentů (Ing. Majtnerová) 

Zodpovídá: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 08.10.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1136/2021 

 

19. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Snížení výnosů střediska Dům sociálních služeb s odlehčovací službou Na Neklance 15, 
Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o.     
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. snížení výnosů střediska Dům sociálních služeb s odlehčovací službou, Na Neklance 15, 
příspěvkové organizace Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o.  
o částku 1.092,1 tis. Kč  

II. Ukládá 

1. seznámit ředitelku CSOP Praha 5, p. o. s usnesením  

Zodpovídá: Mgr. Josef Vacek, vedoucí odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 30.09.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1137/2021 

 

20. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Odměna ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o., nám. 14. října 11, 
Praha 5 - Smíchov   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. odměnu ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o., nám. 14. října 11, 
Praha 5 - Smíchov  za období od 1. 7. 2021 do 30. 9. 2021 dle neveřejné přílohy č. 1 

II. Ukládá 

1. seznámit ředitelku CSOP, p. o. s tímto usnesením 

Zodpovídá: Mgr. Josef Vacek, vedoucí odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 30.09.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1138/2021 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna školní jídelny - výdejny na školní jídelnu v Základní škole Praha 5 - Hlubočepy,  
Pod Žvahovem 463, příspěvkové organizaci  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu školní jídelny - výdejny na školní jídelnu v Základní škole Praha 5 - Hlubočepy,  
Pod Žvahovem 463, příspěvkové organizaci, od 1. 9. 2022 s kapacitou 650 stravovaných 

II. Ukládá 

1. požádat o změnu v rejstříku škol a školských zařízení 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 30.09.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1139/2021 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Navýšení kapacity základní školy v Základní škole a mateřské škole Praha 5 - Košíře, 
Weberova 1/1090, příspěvkové organizaci  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. navýšení kapacity základní školy v Základní škole a mateřské škole Praha 5 - Košíře, 
Weberova 1/1090, příspěvkové organizaci, od 1. 9. 2022 z původního počtu 660 žáků  
na 700 žáků 

II. Ukládá 

1. požádat o změnu v rejstříku škol a školských zařízení 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 30.09.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 27 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1140/2021 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Navýšení kapacit v Základní škole Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139, příspěvkové 
organizaci na odloučeném pracovišti Naskové 1100/3 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. zřízení odloučeného pracoviště Základní školy Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139, 
příspěvkové organizace od 1. 9. 2022 na adrese Naskové 1100/3, Praha 5 - Košíře 

2. navýšení kapacity základní školy v Základní škole Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139, 
příspěvkové organizaci od 1. 9. 2022 o 60 žáků z původního počtu 615 žáků na 675 žáků  

3. navýšení kapacity školní družiny v Základní škole Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139, 
příspěvkové organizaci od 1. 9. 2022 o 60 žáků z původního počtu 250 žáků na 310 žáků  

4. navýšení kapacity školní jídelny - výdejny v Základní škole Praha 5 - Košíře,  
Nepomucká 1/139, příspěvkové organizaci od 1. 9. 2022 o 108 stravovaných z původního 
počtu 550 stravovaných na 658 stravovaných  

II. Ukládá 

1. požádat o změnu v rejstříku škol a školských zařízení 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 30.09.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1141/2021 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Navýšení kapacity školní jídelny ve Fakultní základní škole a mateřské škole Barrandov II 
při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919, příspěvkové organizaci  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. navýšení kapacity školní jídelny ve Fakultní základní škole a mateřské škole Barrandov II  
při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919, příspěvkové organizaci  
od 1. 9. 2022 o 200 stravovaných z původního počtu 1500 stravovaných na 1700 stravovaných 

II. Ukládá 

1. požádat o změnu v rejstříku škol a školských zařízení 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 30.09.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 29 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1142/2021 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření            
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 28123 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 43,3 tis. Kč  
Odboru vnějších vztahů a komunikace 

RO 28124 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 18,2 tis. Kč  
Odboru správy veřejného prostranství a zeleně 

RO 28125 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 25,4 tis. Kč  
Odboru ekonomickému 

RO 28126 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 100 tis. Kč  
Odboru Kancelář městské části 

  

2. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu rozpočtu, 
provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech,  
v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 3066 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 479,6 tis. Kč  
Odboru vnějších vztahů a komunikace 

RO 3078 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 153 tis. Kč  
Odboru sociální problematiky a prevence kriminality 

RO 2091 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 6.149,2 tis. Kč  
Odboru sociální problematiky a prevence kriminality 

  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1143/2021 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka minitendru č. 30 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka minitendru č. 30 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka na akci s názvem  
„Stavební úpravy stávajícího objektu Drtinova 3215/3a, Praha 5 – repase herních prvků“, 
společnost REINVEST, spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - Lhotka, K Novému dvoru 897/66, 
IČO 654 10 840 s celkovou nabídkovou cenou ve výši 68.400 Kč bez DPH, tj. 82.764 Kč  
vč. DPH (při hodinové sazbě 570 Kč bez DPH) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností REINVEST, spol. s r. o.,  

se sídlem Praha 4 - Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO 654 10 840 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 68.400 Kč bez DPH, tj. 82.764 Kč vč. DPH 
zajištěné z podkapitoly 0418, § 3113, položky 5169 po převodu finančních prostředků  
ve výši 83 tis. Kč z podkapitoly 0818, § 3699, položky 5171 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění elektronického podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 13.10.2021  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.3. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 20.10.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 31 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1144/2021 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrhy na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 13  (ev. č. 18) ve 3. NP domu na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese,  

ke dni 31. 10. 2021, dle schváleného vzoru 

2. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 20 (ev. č. 31) ve 4. NP domu na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené 

adrese, ke dni 30. 9. 2021, dle schváleného vzoru 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1145/2021 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o dílo na akci: „Pavilon v parku Sacré Coeur“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o dílo se společností Studio PHX, s. r. o. se sídlem: Jankovcova 1535/2a, Praha 7 – 
Holešovice, IČO 090 98 569 na vypracování dokumentace pro provádění stavby v rámci 
investiční akce „Pavilon v parku Sacré Coeur“ 

2. financování smlouvy ve výši 288.000 Kč bez DPH (tj. 348.480 Kč vč. DPH) z podk. 0818,  

§ 3613, pol. 6121, ORG 180037 po převodu finančních prostředků ve výši 348,5 tis. Kč  
v rámci podk. 0818, z § 3699, pol. 6121, ORG 180023 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis smlouvy o dílo se společností Studio PHX, s. r. o. 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 30.10.2021  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 30.10.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1146/2021 

 

29. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Plná moc pro firmu Rekomont, a.s. v rámci realizace akce: "Vybudování inženýrských sítí  
v památkové zóně Buďánka, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. plnou moc na provádění inženýrské činnosti a k provádění úkonů ve správním řízení včetně 
jednání se správci sítí souvisejících se zajištěním akce "Vybudování inženýrských sítí  
v památkové zóně Buďánka, Praha 5" pro společnost Rekomont, a. s., Kbelská 581, Praha 9, 
IČO 004 99 838 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání plné moci dle čl.I. odst. 1 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 30.09.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

 

Městská část Praha 5 
41. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 22.09.2021  
Číslo usnesení: RMČ/41/1147/2021 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Předběžný souhlas s umístěním uměleckého modelu Plíce vedle sloupu VO před budovou 
ING, Nádražní 2945/1 nebo před prostorem bank před budovou č. 344/23, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. předběžný souhlas se záborem:  
A) vedle sloupu veřejného osvětlení před budovou ING, Nádražní 2945/1 
nebo 
B) před prostorem bank před budovou 344/23 
z důvodu umístění uměleckého modelu Plíce, jejímž záměrem je upozornit na hodnotu zdraví 
lidského i naší planety pro paní Alenu Horáčkovou, Crest Communications, a. s.,  
Ostrovní 126/30, Praha 1, v období od 13. 10. 2021 do 3. 11. 2021. Jedná se o umístění mimo 
pronajaté prostory na páteční trh 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 35 
41. RMČ, dne 22.09.2021 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:00 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 8/0/0 
Bc. L. Herold nebyl přítomen při hlasování 
 

 

 

 

Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 24. 9. 2022 


